
NORD Textile ApS

CVR-nr.: 45332942

Vestergade 58U 1
8000 Aarhus C

Årsrapport
20. januar 2025 - 31. december 2025

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/03/2026

Hjalte Skovmose Kjær
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden NORD Textile ApS
Vestergade 58U 1
8000 Aarhus C

e-mailadresse: Hjalte@nordtextile.com

CVR-nr.: 45332942

Regnskabsår: 20/01/2025 - 31/12/2025

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af tøj og tekstiler, samt al virksomhed, som efter direktionens skøn har forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 43.751.

Ledelsen anser resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet væsentlige begivenheder, som vil påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. jan. 2025 - 31. dec. 2025

	Note	2025 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		177.682
Lønninger		-101.937
Andre personaleomkostninger		-19.564
Resultat af ordinær primær drift		56.181
Øvrige finansielle omkostninger		-90
Ordinært resultat før skat		56.091
Skat af årets resultat		-12.340
Årets resultat		43.751
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		43.751
I alt		43.751

Balance 31. december 2025

Aktiver

	Note	2025
		kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		139.998
Tilgodehavender moms og afgifter		49.946
Andre tilgodehavender		355.770
Tilgodehavender i alt		545.714
Omsætningsaktiver i alt		545.714
AKTIVER I ALT		545.714

Balance 31. december 2025

Passiver

	Note	2025
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		43.751
Egenkapital i alt		83.751
Gæld til banker		15.964
Leverandører af varer og tjenesteydelser		350.181
Gældsforpligtelser til kapitalinteressere		81.000
Skyldig selskabsskat		12.340
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.478
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		461.963
Gældsforpligtelser i alt		461.963
PASSIVER I ALT		545.714

Noter

1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret